
Uchwała Nr LVII/442/98
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 18 czerwca 1998 r. 

w sprawie przejęcia zadania z administracji rządowej

Na podstawie art. 8, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: 
Dz.U. Nr 16 z 1996 r. poz. 74 z późn. zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się zgodę na  przejęcie  jako  zadania  zleconego  od  Wojewody  Gdańskiego  na 
podstawie porozumienia - prowadzenia Starogardzkiego Centrum Rehabilitacji.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

    Roman Klin


